СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
РЕШЕНИЕ

От 20 февраля 2021 года                                     № 05-68
	Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным жилищным фондом Горского сельского поселения

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Горского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о порядке управления и распоряжения муниципальным жилищным фондом Горского сельского поселения  (приложение).

2. Признать утратившими силу решения совета депутатов Горского сельского поселения:

- от 30 апреля 2009 года №05-39 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным жилищным фондом Горского  сельского  поселения»;

- от 26 декабря 2018 года № 05-145  «О внесении изменений в решение совета депутатов Горского сельского поселения от 30 апреля 2010 года № 05-39 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным жилищным фондом Горского сельского поселения»»;

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании и обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинский муниципальный район Ленинградской области в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после опубликования.

Глава муниципального образования

Тихвинское городское поселение

Тихвинского муниципального района
Ленинградской области                                                                        А.С.Артамонов